
1 

 

Latvijas Motosporta federācijas 
Motokrosa komisijas e-sēdes 

protokols Nr.24 
 

20.08.2018. 
 

Sēdē piedalās:  
Ar balsstiesībām: Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Māris Sniķers, Kaspars Jonass, Arvis 
Sanders, Ilmārs Justs, Aigars Virza. 
 
 
LaMSF motokrosa komisijas sēdes dienas kārtība.  
 
Latvijas motokrosa izlases sastāva apstiprināšana 
 
Motokrosa komisija 15.08.2018. saņēmusi iesniegumu no kvadraciklu izlases vadītāja Jāņa 
Arbidāna, iesniedzot komisijai uz apstiprināšanu izlases sastāvu dalībai Eiropas Nāciju kausā   
kvadraciklu klasēm 2018.gada 22./23.septembrī Daņijā šādā sastāvā: Edgars Meņģelis, Emīls 
Sigājevs un Valērijs Kuzmins, rezerves braucējs Raivis Sootee. Izlases vadītājs vērš uzmanību, ka 
izvēlētais sastāvs uz doto brīdi ir arī pēc spēku samēriem aktuālākais, šie sportisti ir veseli un 
devuši savu piekrišanu startēt. Vienlaikus Komisijas vadītājs analizējis Latvijas čempionāta 
kopvērtējuma rezultātus un iesniegumus no izlases vadītāja, kurā viņš informē ,kad tikuši uzrunāti 
vairāki kvadraciklu braucēji. Un atzīst, ka šis ir objektīvi un pamatoti izvēlēts sastāvs, jo šie 
kandidāti šobrīd ir spēcīgākie gan fiziskajā ziņā un ir nodrošināti ar pilnu tehnisko atbalstu. 
 
Pamatojoties uz Sporta kodeksa 5.4.3.punktu: "Komisija lemj par izlases kandidātiem, Latvijas 
izlases sastāvu un pārējiem jautājumiem savas izlases kompetences robežās un iesniedz tos 
apstiprināšanai Prezidijam" un atbilstoši Motokrosa komisijas apstiprinātajam Latvijas izlases 
komplektēšanas nolikumam dalībai Eiropas Nāciju kausā motokrosā kvadraciklu klasēm 2.1., 2.2. 
un 2.5.punktiem, tiek izvirzīts priekšlikums apstiprināt Latvijas izlasi Eiropas Nāciju kausam 
kvadracikliem. 
 
Lēmums: Apstiprināt 2018.gada Latvijas izlasi dalībai Eiropas Nāciju kausā kvadraciklu 

klasēm 2018.gada 22./23.septembrī Dānijā šādā sastāvā: Edgars Meņģelis, Emīls Sigājevs un 

Valērijs Kuzmins. Rezervists- Raivis Sootee. 

 
Balsojums: 
 
PAR– Kristers Serģis, Anatolijs Abramovs, Māris Sniķers, Kaspars Jonass, Arvis Sanders, Ilmārs 
Justs, Aigars Virza. 
 
 
Sēdi vada: Kristers Serģis 
 
Sēdi protokolē: Egija Skurbe 


